
                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

NOTA OFICIAL 017/2024 

 

A Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

 

 

• Publicar o resultado do processo de seleção pública do Ato 

Convocatório 04/2024 para contratação de serviços de aluguel. 

 

 

 

 

 

 

Belo Horizonte, MG, 28 de Março de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

RESULTADO 

ATO CONVOCATÓRIO 04/2024 

 

A Associação Mineira do Paradesporto (AM Paradesporto) torna pública o resultado 

deste processo de seleção pública para contratação do serviço de aluguel. 

Proposta vencedora: Sônia de Almeida Rodrigues - CPF: xxx.xxx.xxx-04 

Serviço a ser contratado: Locação de sala, imóvel situado na Rua Santa Cruz, no 106, 

Bairro Alto Barroca, Belo Horizonte – MG, CEP 30431-045. A locação inclui taxas e 

serviços tais como: água, energia, IPTU, condomínio, internet, telefone, impressora e 

serviço de limpeza para a realização das atividades presencias.  

Preço: Valor mensal de R$1.600,00 (um mil e seiscentos reais), valor total de 

R$57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais).  

Previsão do Período de contratação: 01/04/2024 a 28/02/2027.  

Justificativa: O presente processo de seleção pública ficou disponível pelo prazo 

inicial de 5 dias, tendo prazo de prorrogação por mais 2 dias, recebendo apenas uma 

proposta. Apesar do recebimento de proposta única, a Diretora-Presidente da AM 

Paradesporto aprovou tecnicamente o recebimento desta proposta e a contratação 

do serviço de aluguel.  

 

 

 

 


		2024-03-28T11:32:23-0300




